

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	331,788,927	流動負債	88,143,159
現金及び預金	277,858,747	未払費用	29,910,821
未収入金	38,803,986	前受金	20,384,406
前払費用	10,206,495	預り金	33,437,170
未収消費税等	1,629,700	未払法人税等	1,372,000
未収法人税等	3,289,999	賞与引当金	3,038,762
固定資産	4,899,007,741	固定負債	105,847,530
有形固定資産	3,034,578,526	預り敷金	88,531,530
建物	1,162,335,105	退職給与引当金	17,316,000
構築物	5,072,557		
機械装置	10,116,022	負債合計	193,990,689
工具器具備品	1,398,419	純資産の部	
土地	1,837,200,623	株主資本	5,036,805,979
建物仮勘定	18,455,800	資本金	100,000,000
無形固定資産	329,075	資本剰余金	4,943,170,852
電話加入権	291,200	その他資本剰余金	4,943,170,852
ソフトウェア	37,875	資本金等減少差益	4,943,170,852
投資その他の資産	1,864,100,140	利益剰余金	△ 6,364,873
投資有価証券	1,830,110,500	その他利益剰余金	△ 6,364,873
保険料積立金	11,197,640	繰越利益剰余金	△ 39,883,236
出資金	20,000	圧縮積立金	33,518,363
差入保証金	20,000,000		
敷金	2,772,000	純資産合計	5,036,805,979
資産合計	5,230,796,668	負債・純資産合計	5,230,796,668

損益計算書

自 2025年4月1日 至 2026年3月31日

(単位: 円)

項 目	金 額	
売 上 高		515, 499, 970
売 上 原 価		469, 676, 835
売 上 総 利 益		45, 823, 135
販売費及び一般管理費		75, 883, 893
営 業 利 益		△ 30, 060, 758
営 業 外 収 益		40, 705, 132
受 取 利 息	21, 910, 258	
国庫補助金等収入	17, 913, 000	
雑 収 入	881, 874	
営 業 外 費 用		30, 214
雑 損 失	30, 214	
経 常 利 益		10, 614, 160
税引前当期純利益		10, 614, 160
法 人 税 等		1, 372, 000
当 期 純 利 益		9, 242, 160

株主資本等変動計算書

自 2025年4月1日 至 2026年3月31日

(単位: 円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金		利益剰余金			株主資本合計
		その他 資本剰余金	資本剰余金 合計	その他利益剰余金		利益剰余金 合計	
		資本金等 減少差益		圧縮積立金	繰越利益 剰余金		
前期末残高	100,000,000	4,943,170,852	4,943,170,852	17,329,391	△ 32,936,424	△ 15,607,033	5,027,563,819
当期変動額					△ 16,188,972	△ 16,188,972	
当期純利益					9,242,160	9,242,160	9,242,160
圧縮積立金積立額				17,913,000		17,913,000	
圧縮積立金取崩額				△ 1,724,028		△ 1,724,028	
当期変動額合計	0	0	0	16,188,972	△ 6,946,812	9,242,160	9,242,160
当期末残高	100,000,000	4,943,170,852	4,943,170,852	33,518,363	△ 39,883,236	△ 6,364,873	5,036,805,979

	純資産合計
前期末残高	5,027,563,819
当期変動額	
当期純利益	9,242,160
圧縮積立金積立額	
圧縮積立金取崩額	
当期変動額合計	9,242,160
当期末残高	5,036,805,979